UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-GDTrH

V/v thông báo kết quả Kỳ thi chọn

học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 12

năm học 2023-2024

Quảng Ngãi, ngày        tháng  01 năm 2024

Kính gửi:

- Các trường trung học thông;

- Trung tâm GDTX tỉnh; TT GDNN-GDTX các

huyện thị xã.

Căn cứ kết quả của Hội đồng chấm thi Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh

lớp 12 năm học 2023-2024 ban hành theo Quyết định số 177/QĐ-SGDĐT ngày

22/01/2024 của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi, nay Sở Giáo

dục và Đào tạo thông báo kết quả thi đến các đơn vị (danh sách đính kèm).

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị thông báo kết quả đến học sinh. Đối với

các trường hợp đoạt giải mà có sai sót về thông tin như: họ tên, ngày sinh, nơi

sinh,….. và trường hợp xin phúc khảo bài thi (nếu có), lãnh đạo đơn vị gửi công

văn đề nghị chỉnh sửa, phúc khảo kèm theo đơn xin phúc khảo của thí sinh.

Hồ sơ xin điều chỉnh dữ liệu và phúc khảo bài thi phải được gửi về Sở

Giáo dục và Đào tạo trong vòng 07 ngày kể từ ngày công bố kết quả, quá thời

hạn trên, hồ sơ xin điều chỉnh và phúc khảo sẽ không được giải quyết.

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Trường IEC;

- Lưu: VT, GDTrH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Thái

		2024-01-27T15:10:53+0700
	Nguyễn Ngọc Thái

		2024-01-27T15:13:15+0700

		2024-01-27T15:13:15+0700

		2024-01-27T15:13:15+0700